
Protokoll	fra	styremøte	Lier	MSK

Dato:	04.03.	2026


Tilstede:	Bjørn-Arne,	Ronny,	Kristin,	Tor	Ivar,	Line,	Larsi 
Kontrollkomiteen	Frode	Ringen 

Sak	1/3-	Gjennomgang	av	styrets	arbeid	med	kontroll	komiteen 
Bjørn-Arne	og	Kristin	gikk	igjennom	styrets	arbeid	sammen	med	Frode.	De	
belyste	områdene	som	komitrollkomiteen	skal	belyse,	Frode	stilte	spørsmål	
og	fikk	besvart	disse	tilstrekkelig.	Kontrollkomiteen	vil	gi	sin	tilbakemelding	i	
etterkant	av	møtet. 

Sak	2/3		Budsjett	2026	 
Kristin	la	frem	sist	reviderte	budsjett	på	bakgrunn	av	tidligere	diskusjoner.	
Det	ble	diskutert	og	gjort	mindre	justeringer	før	endelig	utkast	ble	ferdigstilt


Beslutning:	Kristin	ferdigstilte	budsjettet	og	oversendte	dokumentasjon	som	
siden	ble	delt	som	underlag	til	årsmøtet	via	liermsk.no	 
 
 
Sak	3/3	Kom	og	prøv 
Ronny	har	undersøkt	og	fått	tilbakemelding	om	at	Espen	har	mulighet	til	å	ta	
ansvar	for	kom	og	prøv	kommende	sesong.	Dette	er	veldig	gode	nyheter	da	
det	er	svært	stor	pågang	på	kom	og	prøv	hvor.	Til	tross	for	en	solid	innsats	i	
fjor	lykkes	en	ikke	med	å	dekke	etterspørselen.	Det	ble	diskutert	viktigheten	
av	å	kompensere	for	kostnaden	knyttet	til	aktiviteten,	og	at	man	derfor	bør	ta	
250	kroner	i	baneleie	pr	kom	og	prøv.	 
 
Beslutning:	Styret	beslutter	sats	for	baneleie	kr	250	pr	person	for	kom	og	prøv.	
Leien	skal	dekke	kostnadene	knyttet	til	aktiviteten	inkludert	et	honorar	som	
dekker	faktiske	kostnader	for	gjennomføring	av	aktiviteten,	vedlikehold	av	
sykler	og	tilhørende	utstyr.	 
 
 
 
Sak	4/3	Reduksjon	av	kostnader	bredbånd 
Vi	får	fortsatt	papirfaktura	fra	telenor	og	de	oppleves	som	svært	dyre.	Line	tar	

http://liermsk.no


kontakt	med	Ice	for	å	innhente	alternativ	pris.	 
 
Sak	5/3	Vinterkjøring 
Det	har	vært	en	lavere	oppslutning	til	vinterkjøring	enn	først	antatt.	Baneleie	
har	ikke	dekt	de	nødvendige	kostnadene	til	brøyting.	Dette	ble	i	år	dekket	av	
utleie	til	Toyota	Norge.	På	den	andre	siden	kan	det	være	behov	for	å	
oppretteholde	aktiviteten	over	tid	for	å	se	om	det	er	flere	som	ønsker	å	kjøre	
neste	vinter.	 
 
Sak	6/3	Forberedende	arbeid	til	årsmøte 
Øvrige	underlag	ble	ferdigstilt	inkludert	årsplan	og	styrets	årsberetning.	Det	
ble	sendt	ut	epost	til	alle	klubbens	medlemmer	og	klubbens	hjemmeside	
oppdatert	før	styremøtet	ble	avsluttet.	
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